
 

 

UCHWAŁA NR LIV/431/2018 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie przyznawania jednorazowej zapomogi dla rodzin, w których podczas jednego porodu urodziło 

się troje lub więcej dzieci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 22a ust. 1-3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1952, poz. 1014, poz. 1321, poz. 1428, poz. 1543; z 2018 r. 

poz. 107, poz. 138, poz. 650, poz. 912 i poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ramach realizacji działań mających na celu wsparcie rodzin wychowujących dzieci ustanawia się 

formę pomocy w postaci jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia trojga lub więcej dzieci podczas jednego 

porodu, bez względu na dochody rodziny ubiegającej się o zapomogę. 

§ 2. 1. Wysokość zapomogi, o której mowa w § 1, ustala się na 3.000 zł na każde urodzone, żywe dziecko. 

2. Warunkiem otrzymania zapomogi, o której mowa w ust. 1, jest zamieszkiwanie rodziny na terenie Gmi-

ny Zduńska Wola, co najmniej pół roku przed urodzeniem dzieci. 

3. Zapomoga nie przysługuje rodzicom, jeżeli dzieci zostały umieszczone w placówce opiekuńczo-

wychowawczej lub w rodzinie zastępczej. 

§ 3. 1. Warunkiem przyznania zapomogi, o której mowa w § 2 ust. 1, jest złożenie wniosku w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli w terminie 6 miesięcy od urodzenia dzieci. 

2. We wniosku należy podać dane wnioskodawcy: 

1) imię i nazwisko; 

2) datę urodzenia; 

3) numer PESEL; 

4) seria i numer dowodu osobistego; 

5) adres zamieszkania. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) oświadczenie o zamieszkiwaniu na terenie Gminy Zduńska Wola co najmniej pół roku przed urodzeniem 

dzieci; 

2) skrócone odpisy aktów urodzenia dzieci, na które ma być przyznana zapomoga. 

§ 4. Wniosek o wypłatę zapomogi z tytułu urodzenia dzieci, które miało miejsce przed dniem wejścia w ży-

cie niniejszej uchwały, składa się w terminie do 3 miesięcy od dnia wejścia jej w życie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5486



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5486


		2018-10-19T07:25:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




